

طرح توسعه زایرسرای مشهد مقدس گشایش یافت



دانش نفت: به گزارش روابط عمومی صندوق های بازنشستگی ، پس انداز و رفاه کارکنان صنعت نفت ، به میمنت میلاد مسعود امام نخست شیعیان و با حضور معاونان و مسئولان وزارت نفت ، رئیس و اعضای هیأت ریسه و مدیران صندوق بازنشستگی نفت ، رئیس زایرسرای نفت و برخی مسئولان محلی و میهمانان نمایندگان رسانه های جمعی ، طرح توسعه زایرسرای مشهد مقدس گشایش یافت . در آغاز این مراسم ، رئیس زایرسرای نفت به حضاربان خیر مقدم گفت و بر پایه خدمات مطلوب به زائران امام هشتم (ع.ر) مایه مباهات خود و همکارانش دانست . وی گفت : در حال حاضر ۱۳۴ نفر در زایرسرای نفت مشهد فعالیت می کنند و مسئولیت خدمت رسانی به حدود هفت هزار خانواده را که در طول سال به این مجموعه مراجعه می کنند برعهده دارند. رئیس زایرسرای نفت گفت : من و همکارانم به جایگاهی که به عنوان خدمتگزاران زائران امام رضا (ع) داریم افتخار می کنیم و رضایت مندی خانواده ها را به منزله ارتقای جایگاه اداری خود و این مجموعه می دانیم ، سپس نماینده شرکت ساختمانی صبا نفت (مجری طرح توسعه) در خصوص مراحل ساخت پروژه گزارشی ارائه کرد. در این مراسم معاون مالی و پشتیبانی صندوق ها در سخنانی ، بهره برداری از طرح توسعه زایرسرای نفت را در راستای ارائه خدمات مطلوب به کارکنان بازنشسته و شاغل و خانواده هایشان دانست . آقای حسینخانی از حمایت های مسئولان و تلاش های هیأت اجرایی و دست اندکاران طرح توسعه زایرسرای نفت مشهد و مدیران پیشین و اعضای این مجموعه تشکر کرد. اعضای هیأت ریسه صندوق بازنشستگی نفت متشکل از آقایان : میرمحمدصادقی ، علی احمدی ، اوجی ، حاجی صادق و عنوان



شد. به گزارش پایگاه bazneshaste.com ، هیأت ریسه صندوق بازنشستگی متشکل از آقایان: میرمحمدصادقی، علی احمدی، اوجی، حاجی صادق، رضوی، نیکوسخن، زحمت کش، سعادتیان، رادوافزون، قهاری کردند. پیش از آن نیز مدیران و هیأت مدیره زایرسرای در خصوص مسائلی که در دستور کار هیأت ریسه قرار داشت تصمیم گیری کردند. پش از آن نیز مدیران و هیأت مدیره شرکت گاز شرق (شرکت های گاز استان های خراسان رضوی، خراسان جنوبی و خراسان شمالی) در این محل تشکیل جلسه دادند. و به بررسی ساختار سازمانی و سمت های کارکنان خود پرداختند. به گفته رییس زائر نفت مشهد، تالار برگزاری نشست ها در این مجموعه از تازه ترین امکانات و تجهیزات روزآمد برخوردار است و این آمادگی را دارد تا در زمینه برگزاری نشست های گوناگون اقدام کند.

شرکت مهندسی و ساختمان صنایع نفت پیشرو در رعایت اصول HSE



بین المللی کار ۴ درصد از تولید ناخالص داخلی کشورها با ثبت حوادث ناشی از کار هدر می رود، می توان محاسبه کرد که از ۳۶۹ هزار میلیارد تومان تولید ناخالص داخلی کشور در سال ۸۹ بیش از ۱۴ هزار میلیارد تومان بابت این حوادث از بین رفته است. **دوازده میلیون نفر ساعت کار بدون حادثه منجر به فوت در کارگاه شرکت OIEC مستقر در پروژه فازهای ۱۷ و ۱۸ پارس جنوبی** با توجه به مطالب اشاره شده و نظر به اهمیت مسئله پیشگیری از حوادث و ایجاد محیطی ایمن و سالم برای کارکنان، شرکت مهندسی و ساختمان صنایع نفت، در پروژه فازهای ۱۷ و ۱۸ با اتخاذ تدابیر و روشهای جدی مشاهده شده که خود بیانگر اهمیت



دوره‌ها جهت گروههای ذریع زیربط برگزار می گردد. در دیگر آموزشها Tool Box Meeting است که در حقیقت آموزش کوتاه مدت از آن با برنامه روزی اصلی و همکاری و هماهنگی سایر واحدهای کارگاهی نسبت به اجرای برنامه های تعیین شده جهت ایجاد محیطی سالم و ایمن در لحاظ حفظ و ارتقاء سلامتی کلیه پرسنل پروژه اقدام گردید. از مهمترین برنامه های HSE شرکت OIEC که با نگاهی علمی و تخصصی همراه بوده ، ملزم نمودن پیمانکاران به جذب نیروهای متخصص و مجرب در زمینه های بهداشت، ایمنی برق، ایمنی داربست و ایمنی بالا برها بوده است که این افراد با نظارت HSE ارتباط مستقیم و تنگناگت داشته و در سطح سایت بر

اشاره نموده موازات این اختیارات امکان جذب نیروهای HSE توانمند در شرکت OIEC و پیمانکاران زیر مجموعه مسیر گشته و پس از آن با برنامه روزی اصلی و همکاری و هماهنگی سایر واحدهای کارگاهی نسبت به اجرای برنامه های تعیین شده جهت ایجاد محیطی سالم و ایمن در لحاظ حفظ و ارتقاء سلامتی کلیه پرسنل پروژه اقدام گردید. از مهمترین برنامه های HSE شرکت OIEC که با نگاهی علمی و تخصصی همراه بوده ، ملزم نمودن پیمانکاران به جذب نیروهای متخصص و مجرب در زمینه های بهداشت، ایمنی برق، ایمنی داربست و ایمنی بالا برها بوده است که این افراد با نظارت HSE ارتباط مستقیم و تنگناگت داشته و در سطح سایت بر

نیز تسهیلات بهداشتی مستقر در سایت از دیگر مسائل قابل توجه و حیاتی بوده که با تهیه چک لیستهای مربوطه و بازدیدهای منظم اقدامات مفیدی به عمل آمده است. یکی دیگر از موارد بسیار مهم فعالیت کار در ارتفاع است که در صورت می توجهی به این مقوله قطعاً شاهد حوادث ناگوار خواهیم بود. لذا در این زمینه نیز با تهیه چک لیست های تخصصی و نظارت ویژه موفق به بر پایی داربست های ایمن شده ایم. در ادامه ایمن نمودن محیط کار به حداقل رساندن مخاطرات برقی با تهیه و اجرائی نمودن چک لیستهای ایمنی تابلوها، ژنراتورها و کلیه ادوات برقی و پیگیری و نظارت موثر و مداوم بر این مهم بوده است. ایمنی بالا برها نیز در پیشگیری از حوادث احتمالی نقش بسزایی داشته و لذا الزام کلیه پیمانکاران به اخذ گواهی سلامت، تکمیل چک لیستهای هدفگی تدوین شده و نظارت دائمی بر چگونگی فعالیت این دستگاهها در دستور کار HSE قرار دارد. شایان ذکر است به لحاظ ارتقاء سطح بازرسی و نظارت، طبق برنامه از قبل تعیین شده ممیزی پیمانکاران به صورت ماهانه صورت گرفته و پیگیریهای لازم در ارتباط با اصلاح معایب و کاستی های اشاره شده به عمل می آید.